

Årsredovisning för Lindeborg VVS AB

556987-1642

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av


Halldor Fröjd
Styrelseledamot

2025-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindeborg VVS AB, 556987-1642, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten
Diverse servicearbete inom VVS.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Det ekonomiska läget har gjort att intäkterna har minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	814 632	752 044	772 221	593 276
Resultat efter finansiella poster	10 746	10 730	24 448	-6 517
Soliditet %	77,8	68	54,7	59,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 243	9 196
Balanseras i ny räkning		9 196	-9 196
Årets resultat			8 536
Belopp vid årets utgång	50 000	21 439	8 536

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 439
Årets resultat	8 536
Summa	29 975
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	29 975
Summa	29 975

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		814 632	752 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		814 632	752 044
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-192 246	-131 052
Övriga externa kostnader		-95 345	-94 802
Personalkostnader	2	-516 480	-515 805
Summa rörelsekostnader		-804 071	-741 659
Rörelseresultat		10 561	10 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324	345
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139	0
Summa finansiella poster		185	345
Resultat efter finansiella poster		10 746	10 730
Resultat före skatt		10 746	10 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 210	-1 534
Årets resultat		8 536	9 196

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 265	18 327
Övriga fordringar		357	39
Summa kortfristiga fordringar		15 622	18 366
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 210	86 729
Summa kassa och bank		87 210	86 729
Summa omsättningstillgångar		102 832	105 095
SUMMA TILLGÅNGAR		102 832	105 095

2025021302509

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 439	0
Årets resultat		8 536	21 439
Summa fritt eget kapital		29 975	21 439
Summa eget kapital		79 975	71 439
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		963	963
Leverantörsskulder		17 771	11 930
Skatteskulder		-14 290	-14 966
Övriga skulder		17 774	35 090
Summa kortfristiga skulder		22 218	33 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		102 193	104 456

2025021302510

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

2025021302512

Halldor Fröjd 2025-02-10

Halldor Fröjd Datum

Styrelseledamot



Ingela Ann-Margret Fröjd 2025-02-10

Ingela Ann-Margret Fröjd Datum

Styrelsesuppleant

